АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Высокиничи»

Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Высокиничи

от 22 июля 2021г. № 113

О проведении аукциона по продаже административно-технического здания
с земельным участком, расположенного по адресу:

с. Ивановское, ул. Центральная, стр. 22

На основании прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования сельское поселение «Село Высокиничи» Жуковского района
Калужской области на 2021 год, утвержденного Решением Сельской думы от 20 июля
2021 года № 49, в соответствии Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. Федерального
закона от 01.04.2019 №45-ФЗ), Федеральным законом от 29 июля 1998 года №135-Ф3 «Об
оценочной деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении
продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме»,
администрация сельского поселения «Село Высокиничи» Жуковского района Калужской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион по продаже имущества

лот № 1: административно-техническое здание с земельным участком,
расположенного по адресу: с. Ивановское, ул. Центральная, стр. 22

Определить начальную цену предмета аукциона (отчет № ОЦ-42/2021 от 20 июля
2021г. по определению рыночной стоимости недвижимости):

Лот № 1:1 477 000,00 (Один миллион четыреста семьдесят семь тысяч) рублей 00
копеек (без учета НДС)

Определить сумму задатка для участия в аукционе в размере 20% от начальной
цены предмета аукциона.
2. Поручить Бюджетному специализированному учреждению «Фонд имущества
Калужской области» оказать комплекс услуг по договору безвозмездного оказания услуг
по договору от 22 июля 2021г.
3. Разместить извещение о проведении электронного аукциона по продаже
имущества:

на официальном
телекоммуникацио:
на сайте ЗАО «C6ej

в информационно-

Глава администрации
СП «Село Высокиничи» Калужская О.Н.